
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Αυτοδίκαιη λύση υπαλληλικής σχέσης 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΟΠΥΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόμου 3918/2011 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/02-03-11) «Διαρθρωτικές αλλαγές 
στο σύστημα υγείας και άλλες διατάξεις», κεφάλαιο Β΄, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Την Υ10β/Γ.Π.68458/17-07-2013 ΚΥΑ (ΦΕΚ 344/17-07-2013/τ. ΥΟΔΔ) «Διορισμός 
Προέδρου του ΕΟΠΥΥ» 

3. Τις διατάξεις του Νόμου 4238/2014 (ΦΕΚ 38/ τ. A/17-02-2014). 
4. Τις Διαπιστωτικές πράξεις με τις οποίες οι αναφερόμενοι υπάλληλοι τέθηκαν σε 

διαθεσιμότητα από 18/02/2014. 
5. Το γεγονός ότι οι αναφερόμενοι δεν υπέβαλλαν αίτηση – υπ. Δήλωση αποδοχής 

θέσης σε ΔΥΠΕ εντός (7) εργάσιμων ημερών, ήτοι από 19/02/14 έως 27/02/14 
σύμφωνα με το αρ. 17 του Ν.4238/14. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την αυτοδίκαιη λύση της υπαλληλικής σχέσης των παρακάτω υπαλλήλων χωρικής 

αρμοδιότητας 4ης Υ.Π.Ε., από 20/3/14 επειδή δεν υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση- υπ. 
Δήλωση αποδοχής θέσης στην αντίστοιχη ΔΥΠΕ σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4238/14.  
 

Ν.Μ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΛ-ΕΑΝΤ ΜΑΜΝΤΟΥΧ ΓΑΤ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΩΝ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΚΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΡ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗ Ω.Ρ.Λ. 

 

Γενική Δ/νση: Διαχ. & Αγοράς Υπηρ. Υγείας 
Δ/νση: Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού 
Τηλ.: 210-6871781-742-743-744 
Fax: 210-6871790  
Ταχ. Δ/νση: Κηφισίας 39- Τ.Κ.15123 Μαρούσι 
E-mail:  d1@eopyy.gov.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Μαρούσι,08/04/2014 
 
Αρ. Πρωτ.: Δ11/οικ.13649 
 
 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92



ΜΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΠ ΑΠΟ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΑΧΑΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΡΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΑΜΨΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΤΑΡΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΤΕΡΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΑΜΤΣΟΥΚΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΦΟΥΤΖΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΓΚΑΤΣΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΩΜ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΚΕΝ. ΠΡΟΛ. ΥΓΙΕΙΝΗΣ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΝΤΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΠΟΥΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΤΖΑΡΑ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΒΑΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΔΑΜ ΠΟΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΑΠΟΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΓΚΙΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΦΩΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΚΑΡΑΚΑΣΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΤΩΔΡΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΥΡΜΠΑΝΙΑΝ ΚΑΡΑΜΠΕΤ ΒΑΡ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92



Ν.Μ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΦΕΡΩΝ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΜΙΧ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΤΡΙΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΔΡΑΜΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΦΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΒΑΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΔΑΝΤΖΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΝ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΡΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΙΜΙΣΚΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΡΟΚΙΔΟΥ ΝΤΕΜΙΣΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΤ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΝΤΖΑΛΑΡΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΤΣΙΤΣΙΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΝΑΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΘΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΑΙΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑ Ω.Ρ.Λ. 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ ΧΡΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΤΣΙΜΠΟΥΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚ ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΟΣ 

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΔΟΛΙΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΗΣ 

ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝ Ω.Ρ.Λ. 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΥΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑ Ω.Ρ.Λ. 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92



ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΙΩΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ-ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΗΡΥΤΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΚΟΝΤΕΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΚΥΡΑΝΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΛΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΚΩΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΛΕΜΟΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕΓΓΙΔΗΣ ΔΙΑΛΕΧΤΟΣ ΑΡΓ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΥΛΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΝΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΙ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΡΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΤ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΑΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΕΡΠΙΣΤΑΛΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΜ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΕΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΘΑΣΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΚΟΥΛΛΗΣ ΠΙΕΡΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92



 

Ν.Μ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΡΗΣ ΤΑΚ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΖΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΙΖΛΑΡΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΘΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΙΛΚΙΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΜΥΝΤΑ ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΓΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΙΔΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΠΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΙΛΚΙΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΙΛΚΙΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΣΙΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΙΛΚΙΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΜΠΝΤΑΛΑ ΙΣΑΜ ΙΜΡ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΓΚΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΓΚΟΥΔΛΗ ΤΡΙΑΔΑ ΓΡΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΕΜΑΡΧΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΟΥ ΕΛΒΙΝΤΑ ΛΑΖ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΛΙΤΣΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΕΛΛΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΧΙ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΝΟΥΡΗ ΜΕΧΜΕΤ ΝΕΤ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΕΠΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92



ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΦΟΥΖ ΜΕΜΕΤ ΣΕΛΗΜ ΑΧΜ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΣΑΠΠΩΝ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΕΡΒΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑ Ω.Ρ.Λ. 

ΓΑΡΓΑΒΑΝΟΥΔΗ ΚΟΥΤΣΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΦΩΤ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΟΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΖΗΣ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡΑΔΕΔΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΛΑΓΟΓΕΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΗΜ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΤΕΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΙΠΗ ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΛΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΡΑΞΙΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΣΙΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΝΕ ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΟΣ 

ΣΤΕΠΑΝΙΑΝ ΑΔΡΙΝΕ ΜΠΕ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΤΖΕΛΕΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΙΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΦΑΡΧΑΤ ΧΑΣΑΝ-ΙΩΣΗΦ ΙΣΜ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΗΣ ΑΝΔ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΣΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΒΑΚΑΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΓ Ω.Ρ.Λ. 

ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΗΣ 

ΚΑΛΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΝΤΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΧΡΙ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΛΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΙΜΠΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΟΥΒΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92



ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΣΑΝΤΙΚ ΓΑΣΣΑΝ ΦΟΥ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΤΖΕΛΕΠΗ ΖΩΗ ΖΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

 

Ν.Μ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

Τ.Μ.Υ. 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΘΕΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΑΡΜΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΑΣΟΥΑΝΤ ΑΝΤΟΥΑΝ ΣΤΑ ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΟΣ 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΣΠΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΕ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΓΙΑΡΙΣΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΓΟΓΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΓΟΥΝΙΩΤΗ ΓΕΡΑΚΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΒΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΔΑΦΦΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΖΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΔΟΥΜΠΙΩΤΟΥ ΧΟΛΙΒΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΕΛΕΜΕΝΟΓΛΟΥ ΙΩΣΗΦ ΣΤΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΖΟΡΔΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΝΑ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΡΠΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΚΙΟΣΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΙΡΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΝΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΡΤΕΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92



ΚΟΤΟΡΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΝΑΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΜΑΡΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΤΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΙΣΑΛΕΜΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΛΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΕ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΟΥΣΛΕΧ ΖΑΔΑΛΛΑ ΦΑΡ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΕ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΡΑΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΑΖ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΘΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

ΣΑΑΝΤ ΠΕΤΡΟΣ-ΧΑΙΘΑΜ ΜΟΥΧΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΣΑΡΝΑΖΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΙ ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΟΣ 

ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΤΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΤΣΙΚΟΥΡΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΦΑΡΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΦΑΡΙΝΗ ΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΩΤ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΙΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΧΟΡΟΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

 
 

Τ.Μ.Υ. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΘΕΟΦΙΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΥΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΥ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

 
 

Τ.Μ.Υ. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΑΡΝΑΙΑΣ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΝΙΟΖΑ ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92



Τ.Μ.Υ. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΡΗΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΣΑΛΑΓΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΣΑΤΙΝ ΣΙΛΒΙΑ ΠΕΤ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

 

Τ.Μ.Υ. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ) 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΙΝΦΡΑΝΚΟ ΝΙΝΑ ΣΑΛ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

 

Τ.Μ.Υ. ΤΟΥΜΠΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΒΑΡΝΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ Ω.Ρ.Λ. 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΝΤΟΥΛΓΚΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΠΑΝ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΣΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

ΣΕΙΡΕΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΤΑΒΑΝΙΩΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΣΤΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΤΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΤΣΟΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ-ΑΥΓΗ ΙΩΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΧΑΤΙΜΠ ΕΜΑΝΤ ΓΙΟΥΣΕΡ ΑΧΜΕΤ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
Η παρούσα να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 
Αποδέκτες για ενέργεια: 

 4η Υ.Π.Ε. 
(Αριστοτέλους 16, 54623 Θεσσαλονίκη) 

 Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως) 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α. ΚΟΝΤΟΣ 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γρ. Προέδρου  
2. Δ/νση Δ/σης Ανθρ/νου Δυν/κου 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92



3. Δ/νση Οικονομικού 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΒΟΞ7Μ-Κ92


